5 (cinque) ore da svolgersi a partire dal 28/02/2025 e fino al 11/04/2025 
presso la sede “L. Carrer” in Via S. Antonino n. 192 – 31100 Treviso (TV), in orario sia antimeridiano che 
pomeridiano. 
Per la prestazione del servizio, le parti convengono un compenso totale di Euro 175,00 (euro 

centosettantacinque/00) comprensivo di I.V.A. 22% e di tutti gli oneri di legge, anche fiscali e 

previdenziali, e di ogni altra spesa correlata all'incarico. 
Il compenso verrà erogato entro trenta giorni dall’emissione della fattura elettronica, su presentazione di una